TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Pç. Nossa Senhora da Salete - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-912 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

EDITAL Nº 10283765 - PN-CJSCC-UC

SEI!TJPR Nº 0024850-08.2024.8.16.6000
SEI!DOC Nº 10283765

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO CEJUSC

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. MARCIO CARNEIRO DE MESQUITA JUNIOR, JUIZ SUBSTITUTO COORDENADOR DO CENTRO JUDICIÁRIO
DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE PARAÍSO DO NORTE, no uso de suas
atribuições legais torna público a classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do
presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

Nome Nota da lista de aprovados  Nota atribuída aos títulos  Classificação Final
GISELE MARA FREITAS SORDO CARLIM 20 0,34 20,34
BRUNA CAROLYNE MIRANDA 20 0,22 20,22
Indianara Miorando Teixeira de Lima 20 0,02 20,02
Lígia Martins de Toledo Leme 19 0,56 19,56
PATRICIA DAYANE DA SILVA 19 0,52 19,52
FRANSCIELI ALINI BORTOLASCI BORDINI 19,5 0 19,5
LUCILENE DULTRA CARAM 19 0,24 19,24
RAÍSA ALVES MOREIRA 19 0 19
Lilian zanoni kratsas 18,5 0,1 18,6
CRISTINA ZANELLO 18 0,57 18,57
THATIANY BELLINKY SILVA FREITAS 18 0,15 18,15
MALU MARTINS TRISTAO 18 0 18
LEILA GOULART DE MEDEIROS 17,5 0 17,5
ANA CAROLINA MOREIRA PINO 17 0 17
FABIOLA FERNANDA DOS SANTOS 17 0 17
MATHEUS PINHEIRO DO NASCIMENTO 16 0 16
LARISSA PEREIRA BARBOSA 15,5 0,37 15,87
larissa mari ruiz 15 0,07 15,07
JUNIOR RIBEIRO FERMINO 14 0 14
Gisele Sales Pereira 13 0 13
ROSIMEIRE DAMASCENO DA SILVA OLIVEIRA 12 0,2 12,2
Maria Luiza Bartz 12 0 12
GABRIELA ARAÚJO DA NÓBREGA 12 0 12
DAYANA ALMEIDA AMORIM 10 0 10
JULIANA FORTUNATO GEORGI 10 0 10

Paraíso do Norte, 09 de abril de 2024.

MARCIO CARNEIRO DE MESQUITA JUNIOR
JUIZ SUBSTITUTO PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por MÁRCIO CARNEIRO DE MESQUITA JUNIOR, Juiz Substituto, em 10/04/2024, às
13:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o código verificador 10283765 e o
código CRC 5D1D17C5.

0024850-08.2024.8.16.6000 10283765v3